N7
IE&( 61 Kempten - Heising/Lauben - D'ried - Gemeinderied M RBA

Fahrplanauskunft Tel. 0180 5 722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) - Linienfahrpléane unter www.rba-bus.de

Am 24.,31.12. - wenn Werktag - und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden.

e 4 Mo-Fr ohne Feiertage
Kurs 104 | 106 | 110 | 112 | 116 120 124 130 | 132 4
VERKEHRSHINWEIS 1[%0 ]&2 ﬁ ]éz é% ﬁ IEO lé S
Kempten, Maria-Ward-Schule 12.42
Kempten, M.-Lochb.-Str./Haub. 12.48
Kempten, Hauptbahnhof (Stel% B3) 06.05 | 06.05 | 06.54 08.08 | 09.05 | 10.05 11.05 | 12.05 | 12.53 | 13.00 13.30 | 13.30 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 16.05 | 16.20
Kempten, Bahnhofstr./Hochs 06.06 | 06.06 | 06.55 08.09 | 09.06 | 10.06 11.06 | 12.06 13.01 13.31 | 13.31 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 16.06 | 16.21
Kempten, Bfstr./Forum Allgau 06.08 | 06.08 | 06.57 08.10 | 09.08 | 10.08 11.08 | 12.08 13.03 13.33 | 13.33 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 16.08 | 16.23
Kempten, ZUM (Steig A7) 06.10 | 06.12 | 07.01 | 07.33 | 08.12 | 09.12 | 10.12 1112 |12.12 13.07 | 13.09 | 13.35 | 13.35 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 16.12 | 16.27
Kempten, Residenz/Pfeilergrab. 06.11 | 06.15 | 07.04 | 07.34 | 08.15 | 09.15 | 10.15 11.15| 12.15 13.10 | 13.12 | 13.36 | 13.36 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 16.15 | 16.30
Kempten Rottachstr./Arbeitsamt 06.12 | 06.16 | 07.05 | 07.35 | 08.16 | 09.16 | 10.16 11.16 | 12.16 13.11 | 13.13 | 13.37 | 13.37 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 16.16 | 16.31
Kempten, Rottachstr./Friedhof 06.13 [ 06.17 | 07.06 | 07.36 | 08.17 | 09.17 | 10.17 11.17 | 12.17 13.12 | 13.14 | 13.38 | 13.38 | 14.17 | 15.17 | 16.17 | 16.17 | 16.32
Kempten, Berl.Pl./ARI-Kaserne 06.14 | 06.20 | 07.09 | 07.38 | 08.20 | 09.20 | 10.20 11.20 | 12.20 13.15| 13.17 | 13.40 | 13.40 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 16.20 | 16.35
Kempten, Kaufb.-/Bleicherstr. 06.14 | 06.20 | 07.09 | 07.38 | 08.20 | 09.20 | 10.20 11.20 | 12.20 13.15| 13.17 | 13.40 | 13.40 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 16.20 | 16.35
Kempten, Kaufb.-/Edisonstr. 06.15 | 06.22 | 07.11 | 07.40 | 08.22 | 09.22 | 10.22 11.22 | 12.22 13.17 | 13.19 | 13.42 | 13.42 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 16.22 | 16.37
Binzenried 06.16 | 06.23 | 07.12 | 07.41 | 08.23 | 09.23 | 10.23 11.23 | 12.23 13.18 | 13.20 | 13.43 | 13.43 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 16.23 | 16.38
Leubas, Heisinger Str. 06.17 | 06.24 | 07.13 | 07.42 | 08.24 | 09.24 | 10.24 11.24 | 12.24 13.19 | 13.21 | 13.44 | 13.44 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 16.24 | 16.39
Leubas, Heisinger Str./AZ 06.17 | 06.24 | 07.13 | 07.42 | 08.24 | 09.24 | 10.24 11.24 | 12.24 13.19 | 13.21 | 13.44 | 13.44 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 16.24 | 16.39
Leubas, Heis.-Str./Abz Steig 06.18 | 06.25 | 07.14 | 07.43 | 08.25 | 09.25 | 10.25 11.25 | 12.25 13.20 | 13.22 | 13.45 | 13.45 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 16.25 | 16.40
Heising, Buchenstr. 06,19 | 06.26 | 07.15 | 07,44 | 08.26 | 09.26 | 10.26 11.26 | 12.26 13.21 | 13.23 | 13,46 | 13.46 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 16.26 | 16.41
Heising, Dorfstr. s 06.27 | 07.16 $ 08.27 | 09.27 | 10.27 11.27 | 12.27 13.22 | 13.24 s 13.47 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 16.27 | 16.42
Heising, Kemptener Str. 06,20 | 06,28 07.45 | 08.28 | 09,28 | 10.28 11.28 | 12,28 13,23 | 13.25 | 13.47 | 13.48 | 14.28 | 15.28 | 16,28 | 16.28 | 16.43
Heising, Schwabenweg 07.46 | 08.29 10.29 11.29 13.26 | 13.48 | 13.49 | 14.29 | 15.29 16.29 | 16.44
Heising, Am Drumlin 07.47 | 08.30 10.30 11.30 13.27 | 13.49 | 13.50 | 14.30 | 15.30 16.30 | 16.45
Heising, Birkenmoos 07.48 | 08.31 10.31 11.31 13.28 | 13.50 | 13.51 | 14.31 | 15.31 16.31 | 16.46
Lauben, Rosenweg 07.49 | 08.32 10.32 11.32 13.29 | 13.51 | 13.52 | 14.32 | 15.32 16.32 | 16.47
Lauben, Winklerstr. 07.50 | 08.33 10.33 11.33 13.30 | 13.52 | 13.53 | 14.33 | 15.33 16.33 | 16.48
Hinwang, lllerparadies 08.35 10.35 11.35 13.32 13.55 | 14.35 | 15.35 16.35 | 16.50
Dietmannsried, Laubener Str. 08,38 10,38 11,38 13,35 13,57 | 14,38 | 15,38 16,38 | 16,53
Unterwengen Abz 06.21 | 06.29 09.29 12.29 13.24 16.29
Dietmannsried, Heisinger Str. 06.22 | 06.31 09.31 12.31 13.26 16.31
Dietmannsried, Penny-Markt 06,23 | 06,32 09.32 12.32 13.27 16.32
Dietmannsried, Rathaus 08.40 | 09.33 11.40|12.33 13.28 | 13.37 13.59 | 14.40 | 15.40 | 16.33 | 16.40 | 16.55
Dietmannsried, Memminger Str. 09.33 s 12.33 13.28 $ 14.00 | 14.40 16.33
Dietmannsried, Schranke 09.34 11.53 | 12.34 13.29 | 13.50 14.01 | 14.41 16.34
Dietmannsried, Bahnhof 09.35 11,54 | 12.35 13.30 | 13,51 14.02 | 14.42 16.35
Dietmannsried, Tankstelle 06.24 | 06.33 10.40 12.36 13.32 16.36
Dietmannsried, Gewerbepark Ost 06.25 | 06.33 10.41 12.37 13.33 16.37
Uberbach, Ortselngang 06.26 | 06.34 10.42 12.38 13.34 16.38
Rauhmiihie 06.28 10.44 13.36
Dietmannsried, Krugzeller Str. 08.41 11.41 13.38 15.41 16.41 | 16.56
Dietmannsried, Reicholzr. Str. 08.42 11.42 13.39 15.42 16.42 | 16.57
Graben (Dletm) 08.45 11.45 13.42 15.45 16.45 | 17.00
Reicholzried, Ortsmitte 08.46 11.46 13.43 15.46 16.46 | 17.01
Reicholzried, Fellenbergstr. 08.47 11.47 13.44 15.47 16.47 | 17.02
Reicholzried, Keller 08.47 11.47 13.44 15.47 16.47 | 17.02
Reicholzried, Hesselst. 08.48 11.48 13.45 15.48 16.48 | 17.03
Kéasers 08.50 11.50 13.47 15.50 16.50 | 17.05
Eichholz 08.53 15.52 16.53 | 17.08
Naiers 08.55 15.53 16.55 | 17.10
Schrattenbach, Am Leisenbiihl 08.56 15.54 16.56 | 17.11
Schrattenbach, Ortsmitte 08.57 15.55 16.57 | 17.12
Gemeinderied 06.29 09.01 10.48 13.39 15.57 17.01 | 17.16
VERKEHRSHINWEIS |F] H
61 Gemeinderied ab |+06.29 <09,01 =10.48 |+10.48 -13.40 15,58
61 Schrattenbach, Ortsmitte an | 06.32 10.52 | 10.52 13.44
61 Reicholzried, Fellenbergstr an | 06.41 11.01 | 11.01 13.53
61 Kempten, ZUM an| 07.20 09.39 11.39 | 11.40 14.33 16.38
e 4 Mo-Fr ohne Feiertage Samstag Sonn-/Feiertag
Kurs 138 | 140 | 142 | 606 | 610 | 612 | 618 | 620 | 630 | 634 Eﬁ 718 | 724 | 738
VERKEHRSHINWEIS
Kempten, Hauptbahnhof (Sle|?1 B3) 17.20 19.20 | 07.26 | 08.30 | 09.05 | 11.05 | 12.05 | 14.05 | 16.05 | 17.05 | 11.03 | 13.03 | 17.03
Kempten, Bahnhofstr./Hochscl 17.21 19.21 | 07.27 | 08.31 [ 09.06 | 11.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 17.06 | 11.04 | 13.04 | 17.04
Kempten, Bfstr./Forum Allgau 17.23 19.22107.29 | 08.33 | 09.08 | 11.08 | 12.08 | 14.08 | 16.08 | 17.08 | 11.05 | 13.05 | 17.05
Kempten, ZUM (Steig A7) 17.27 | 18.35|19.24 | 07.33 | 08.35 | 09.12 | 11.12 | 12.12 | 14.12 | 16.12 | 17.10 [ 11.08 | 13.08 | 17.08
Kempten, Residenz/Pfeilergrab. 17.30 | 18.38 | 19.25 ] 07.36 | 08.36 | 09.15 | 11.15 | 12.15 | 14.15 | 16.15 | 17.11 | 11.10 | 13.10 | 17.10
Kempten Rottachstr./Arbeitsamt 17.31 | 18.39 | 19.26 | 07.37 | 08.37 | 09.16 | 11.16 | 12.16 | 14.16 | 16.16 | 17.12 | 11.11 | 13.11 | 17.11
Kempten, Rottachstr./Friedhof 17.32 |1 18.40 | 19.27 | 07.38 | 08.38 | 09.17 | 11.17 | 12.17 | 14.17 | 16.17 | 17.13 | 11.12 | 13.12 | 17.12
Kempten, Berl.Pl./ARI-Kaserne 17.35|18.43 | 19.29 | 07.41 | 08.40 | 09.20 | 11.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 17.15 | 11.14 | 13.14 | 17.14
Kempten, Kaufb.-/Bleicherstr. 17.35|18.43 | 19.29 | 07.41 | 08.40 | 09.20 | 11.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 17.15 | 11.14 | 13.14 | 17.14
Kempten, Kaufb.-/Edisonstr. 17.37 | 18.45 | 19.30 | 07.43 | 08.42 | 09.22 | 11.22 | 12.22 | 14.22 | 16.22 | 17.17 [ 11.16 | 13.16 | 17.16
Binzenried 17.38 | 18.46 | 19.31 | 07.44 | 08.43 | 09.23 | 11.23 | 12.23 | 14.23 | 16.23 | 17.18 | 11.17 | 13.17 | 17.17
Leubas, Heisinger Str. 17.39 | 18.47 | 19.32 | 07.45 | 08.44 | 09.24 | 11.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 17.19 | 11.18 | 13.18 | 17.18
Leubas, Heisinger Str./AZ 17.39 | 18.47 | 19.32 | 07.45 | 08.44 | 09.24 | 11.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 17.19 | 11.18 | 13.18 | 17.18
Leubas, Heis.-Str./Abz Steig 17.40 | 18.48 | 19.33 | 07.46 | 08.45 | 09.25 | 11.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 17.20 | 11.19 | 13.19 | 17.19
Heising, Buchenstr. 17.41 | 18.49 | 19.34 | 07.47 | 08,46 | 09.26 | 11.26 | 12.26 | 14.26 | 16.26 | 17.21 | 11.20 | 13.20 | 17.20
Heising, Dorfstr. 17.42 1 18.50 | 19.35 | 07.48 $ 09.27 | 11.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 [ 17.22 | 11.21 | 13.21 | 17.21
Heising, Kemptener Str. 17.43 1 18.51 | 19.36 | 07,49 | 08.47 | 09,28 | 11.28 | 12,28 | 14.28 | 16,28 | 17.23 | 11,22 | 13,22 | 17,22
Heising, Schwabenweg 17.44 | 18.52 | 19.36 08.48 11.29 14.29 17.23
Heising, Am Drumlin 17.45 | 18.53 | 19.37 08.49 11.30 14.30 17.24
Heising, Birkenmoos 17.46 | 18.54 | 19.38 08.50 11.31 14.31 17.25
Lauben, Rosenweg 17.47 | 18.55 | 19.39 08.51 11.32 14.32 17.25
Lauben, Winklerstr. 17.48 | 18.56 | 19.40 08.52 11.33 14.33 17.26
Hinwang, lllerparadies 17.50 | 18.58 | 19.43 11.35 14.35 17.28
Dletmannsrled Laubener Str. 17,53 | 19,01 | 19,47 11,38 14,38 17,30
Unterwengen Abz 07.50 09.29 12.29 16.29 11.23 | 13.23 | 17.23
Dietmannsried, Heisinger Str. 07.52 09.31 12.31 16.31 11.25 | 13.25 | 17.25
Dietmannsried, Penny-Markt 07,53 09.32 12.32 16.32 | 17.31 | 11.26 | 13.26 | 17.26
Dietmannsried, Rathaus 17.55 | 19.03 | 19.48 09.33 | 11.40 | 12.33 | 14.40 | 16.33 11.2713.27 | 17.27
Dietmannsried, Memminger Str. 19.03 | 19.49 09.33 12.33 16.33
Dietmannsried, Schranke 19.04 | 19.50 09.34 12.34 16.34
Dietmannsried, Bahnhof 19.05 | 19.51 09.35 12.35 16.35
Dietmannsried, Tankstelle 19.06 | 19.52 | 07.54 12.36
Dietmannsried, Gewerbepark Ost 19.07 | 19.52 | 07.55 12.37
Uberbach, Ortsemgang 19.08 | 19.53 | 07.56 12.38
Rauhmiihie 07.58
Dietmannsried, Krugzeller Str. 17.56 11.41 14.41 11.28 | 13.28 | 17.28
Dietmannsried, Reicholzr. Str. 17.57 11.42 14.42
Graben (Dletm ) 18.00 11.45 14.45
Reicholzried, Ortsmitte 18.01 11.46 14.46
Reicholzried, Fellenbergstr. 18.02 11.47 14.47
Reicholzried, Keller 18.02 11.47 14.47
Reicholzried, Hesselst. 18.03 11.48 14.48
Kasers 18.05 11.50 14.50
Eichholz 18.08 11.53 14.53
Naiers 18.10 11.55 14.55
Schrattenbach, Am Leisenbiihl 18.11 11.56 14.56
Schrattenbach, Ortsmitte 18.12 11.57 14.57
Gemeinderied 18.16 08.00 12.01 15.01
61 Gemeinderied . ab ~18,16 ~08.00 12,01 +15,01
61 Schrattenbach, Ortsmitte 08.03
61 Reicholzried, Fellenbergstr. an 08.12
61 Kempten, ZUM an| 18.51 08.49 12.40 15.40
ZEICHENERKLARUNG::nuran schulfreien Tagen [@8= nicht 24.+31.XI1. und nicht Faschingsdienstag [E=Hal llen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

] = nur an Schultagen « =Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich

Glltig ab 05.10.2014
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Strae 123; Tel. 0831 / 59 205-0; Fax 0831 / 59 205-29



N7
IE&( 61 Gemeinderied - D'ried - Lauben/Heising - Kempten M RBA

Fahrplanauskunft Tel. 0180 5 722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) - Linienfahrpléane unter www.rba-bus.de

Am 24.,31.12. - wenn Werktag - und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbiinden.

- Mo-Fr ohne Feiertage

Kurs 101 113 117 | 121 125 7 133
VERKEHRSHINWEIS 1&3 ﬁ@ éﬁ i 2é1 ﬁ Igﬁ éﬁ iﬁ ﬁl ]és
61 Kempten, ZUM ab 06,10 08.12 10,12 | 10,12 13,07

61 Reicholzried, Ortsmitte ab 08.46

61 Schrattenbach, Ortsmitte ab 08.57

61 Gemeinderied an 06.29 09.01 10.48 | 10.48 13.39

Gemeinderied 05.50 06.28 |=06.29 08.00 |=09,01 «10.48 [«10.48 «13.40

Schrattenbach, Ortsmitte 05.54 06.32 | 06.32 08.03 10.52 | 10.52 13.44
Schrattenbach, Am Leisenbtihl 05.55 06.33 | 06.33 08.04 10.53 | 10.53 13.45

Naiers 05.56 06.34 | 06.34 08.05 10.54 | 10.54 13.46

Eichholz 05.57 06.35 | 06.35 08.06 10.55 | 10.55 13.47

Kasers 06.00 06.38 | 06.38 08.09 10.58 | 10.58 13.50

Reicholzried, Hesselst. 06.02 06.40 | 06.40 08.11 11.00 | 11.00 13.52

Reicholzried, Keller 06.02 06.40 | 06.40 08.11 11.00 | 11.00 13.52

Reicholzried, Fellenbergstr. 06.03 06.41 | 06.41 08.12 11.01 | 11.01 13.53

Reicholzried, Ortsmitte 06.05 06.45 | 06.43 08.14 11.03 | 11.03 13.55

Graben (Dietm.) 06.06 06.46 | 06.44 08.15 11.04 | 11.04 13.56

Dietmannsried, Reicholzr. Str. 06.10 06.49 | 06.47 08.18 11.07 | 11.07 13.59
Dietmannsried, Krugzeller Str. 06,11 06,50 | 06.51 | 06,49 07,26 08.19 11,08 | 11,08 14,01

Rauhmihle 06.26 07.58 | 09.02

Uberbach, Ortseingan% 06.41 06,25 07,56 | 09.04 | 10.04 12.41 | 12.41 15.04
Dietmannsried, Gewerbepark Ost 06.42 % 09.05 | 10.05 12.42 | 12.42 15.05
Dietmannsried, Tankstelle 06.43 09.06 | 10.06 12.43]12.43 15.06
Dietmannsried, Rathaus 06,12 | 06.43 | 06,51 | 06,53 | 06,50 07,27 08,20 | 09.06 | 10.06 | 11,10 | 11,10 14,03 15.06
Dietmannsried, Memminger Str. 06.44 09.07 | 10.07 15.07
Dietmannsried, Schranke 06.46 09.08 | 10.08 15.08
Dietmannsried, Bahnhof 06.47 09.09 | 10.09 11.54 14.43 | 15.09
Dietmannsried, Bahnh.str./Vorn 06,49 09,10 | 10,10 11,55 14,44 | 15,10
Dietmannsried, Penny-Markt s 06.55 07.28 12.44 ] 12.44

Dietmannsried, Heisinger Str. § § 06.56 § 07.29 § § § 12.45 | 12.45 §

Unterwengen Abz 06,58 07,30 12,47 | 12,47

Dietmannsried, Laubener Str. 06.13 | 06.52 | 06,53 06.52 08.2109.12 | 10.12 | 11.12 | 11.12 | 11.57 14.05 | 14.46 | 15.12
Hinwang, lllerparadies 06,16 | 06,55 06,55 08,24 | 09,15 | 10,15 | 11,15 | 11,15 | 12,00 14,08 | 14,49 | 15,15
Lauben, Hofen % § 06.55 % § % % § % §

Lauben, Sparkasse 06.56

Lauben, Winklerstr. 06.18 | 06.57 06.57 | 06,59 07.52 | 08.26 | 09.17 | 10.17 | 11.17 | 11.17 | 12.02 13.54 | 14.10 | 14.51 | 15.17
Lauben, Rosenweg 06.19 | 06.58 06.58 07.53 [ 08.27 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 11.18 | 12.03 1355 | 14.11 | 14.52 | 15.18
Heising, Birkenmoos 06.20 | 06.59 06.59 07.54 ( 08.28 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 11.19 | 12.04 13.56 | 14.12 | 14.53 | 15.19
Heising, Am Drumlin 06.21 | 07.00 07.00 07.55 | 08.29 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 11.20 | 12.05 13.57 | 14.13 | 14.54 | 15.20
Heising, Kemptener Str. 06.22 | 07.01 06.59 | 07.01 | 07.03 | 07.31 | 07.57 | 08.31 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 11.22 | 12.07 | 12.48 | 12.48 | 13.59 | 14.15 | 14.56 | 15.22
Heising, Dorfstr. 06.24 | 07.01 07.02 | 07.03 | 07.05 | 07.33 | 07.59 | 08.33 | 09.24 | 10.24 | 11.24 | 11.24 | 12.09 | 12.50 | 12.50 | 14.01 | 14.17 | 14.58 | 15.24
Heising, Buchenstr. . 06.26 | 07.02 07.03 | 07.05 07.34 | 08.00 | 08.34 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 11.25 | 12.10 | 12.51 | 12.51 | 14.02 | 14.18 | 14.59 | 15.25
Leubas, Heis.-Str./Abz Steig 06.27 | 07.04 07.04 | 07.06 07.35]08.01 | 08.35 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | 11.26 | 12.11 | 12.52 | 12.52 | 14.03 | 14.19 | 15.00 | 15.26
Leubas, Heisinger Str./AZ 06.27 | 07.04 07.04 | 07.06 07.35]08.01 | 08.35 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | 11.26 | 12.11 | 12,52 | 12.52 | 14.03 | 14.19 | 15.00 | 15.26
Leubas, Heisinger Str. 06.28 | 07.05 07.05 | 07.07 07.36 | 08.02 | 08.36 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 11.27 | 12.12 | 12.53 | 12.53 | 14.04 | 14.20 | 15.01 | 15.27
Binzenried 06.29 | 07.06 07.06 | 07.08 07.37 | 08.03 | 08.37 | 09.28 | 10.28 | 11.28 | 11.28 | 12.13 | 12.54 | 12.54 | 14.05 | 14.21 | 15.02 | 15.28
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg 06.31 | 07.08 07.08 | 07.10 07.39 | 08.05 | 08.39 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 11.30 | 12.15 | 12.56 | 12.56 | 14.07 | 14.23 | 15.04 | 15.30
Kempten, Kaufb. Str./Liebherr 06.32 | 07.09 07.09 | 07.11 07.40 | 08.06 | 08.40 | 09.31 | 10.31 | 11.31 | 11.31 | 12.16 | 12.57 | 12.57 | 14.08 | 14.24 | 15.05 | 15.31
Kempten, Berliner Pl./Adenauer 06.33 | 07.10 07.10 | 07.12 07.41 | 08.07 | 08.41|09.32 | 10.32 | 11.32 | 11.32 | 12.17 | 12.58 | 12.58 | 14.09 | 14.25 | 15.06 | 15.32
Kempten, Rottachstr./Friedhof 06.36 | 07.13 07.13 | 07.15 07.43 | 08.10 | 08.44 | 09.35 | 10.35 | 11.35 | 11.35 | 12.20 | 13.01 | 13.01 | 14.12 | 14.28 | 15.09 | 15.35
Kempten Rottachstr./Arbeitsamt 06.37 | 07.14 07.14 | 07.16 07.44108.11 | 08.45 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 11.36 | 12.21 | 13.02 | 13.02 | 14.13 | 14.29 | 15.10 | 15.36
Kempten, Residenz/Pfeilergrab. 06.38 | 07.16 07.16 | 07.18 07.45| 08.12 | 08.47 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 11.38 | 12.23 | 13.04 | 13.04 | 14.14 | 14.31 | 15.12 | 15.38
Kempten, ZUM (Steig B7) 06.40 | 07.18 07.25 | 07.20 07.49 | 08.14 | 08.49 | 09.39 | 10.40 | 11.39 | 11.40 | 12.25 | 13.06 | 13.06 | 14.16 | 14.33 | 15.14 | 15.40
Kempten, Bfstr./Forum Allgau 06,41 | 07,20 07,27 | 07,22 $ 07,50 | 08,16 | 08,51 10,42 11,42 13,08 | 14,18 | 14,35 15,42
Kempten, Lindauer-/Westendstr. 07.20

Kempten, Adenauerr./Haubenst. 07.22

Kempten, Maria-Ward-Schule 07.13 07.24

Kempten, M.-Lochb.-Str./Haub. 07.18 | 07,29

Kempten, Bahnhofstr./Hochsch. 06.42 | 07.21 07.23 07.52 | 08.17 | 08.52 10.43 11.43 13.09 | 14.19 | 14.36 15.43
Kempten, Bahnh.str./Denkfabrik 06.42 | 07.21 07.23 07.52 | 08.17 | 08.52 10.43 11.43 13.09 | 14.19 | 14.36 15.43
Kempten, Hauptbahnhof (Steig B3 06.43 | 07.23 07.32 | 07.25 07.55 | 08.19 | 08.54 10.45 11.45 13.11 | 14.21 | 14.38 15.45
- 0 ohne Feiertage Samstag Sonn-/Feiertag

Kurs 137 145 | 147 | 149 615 | 619 | 621 | 625 | 627 | 637 725 | 729 | 741
VERKEHRSHINWEIS lég ]él ]éS llgl % %

61 Kempten, ZUM ab| 15.12 16.27 17.27 07,33 11.12 14.12

61 Reicholzried, Ortsmitte ab | 15.46 17.01 18.01 11.46 14.46

61 Schrattenbach, Ortsmitte ab | 15.55 17.12 18.12 11.57 14.57

61 Gemeinderied an| 15.57 17.16 18.16 08.00 12.01 15.01

Gemeinderied 15,58 17,16 ~18,16 06.28 |=08.00 «12,01 «15,01

Schrattenbach, Ortsmitte 06.32 | 08.03

Schrattenbach, Am Leisenbtihl 06.33 | 08.04

Naiers 06.34 | 08.05

Eichholz 06.35 | 08.06

Kasers 06.38 | 08.09

Reicholzried, Hesselst. 06.40 | 08.11

Reicholzried, Keller 06.40 | 08.11

Reicholzried, Fellenbergstr. 06.41 | 08.12

Reicholzried, Ortsmitte 06.45 | 08.14

Graben (Dietm.) 06.46 | 08.15

Dietmannsried, Reicholzr. Str. 06.49 | 08.18

Dietmannsried, Krugzeller Str. 06.51 | 08,19 11,29 | 13,29 | 17,29
Rauhmihle 15.59 17.17 | 17.17 18.17 06.26 12.02 15.02

Uberbach, Ortseingan% 16.01 | 16.41|17.18 | 17.19 | 17.19 | 18.19 | 19.10 | 19.55 | 06,25 10.04 | 12.04 | 12.41 | 15.04

Dietmannsried, Gewerbepark Ost 16.02 | 16.42 | 17.19 | 17.20 | 17.20 | 18.20 | 19.11 | 19.56 % 10.05 | 12.05 | 12.42 | 15.05

Dietmannsried, Tankstelle 16.03 | 16.43 | 17.20 | 17.21 | 17.21 | 18.21 | 19.12 | 19.57 10.06 | 12.06 | 12.43 | 15.06

Dietmannsried, Rathaus 16.03 06,52 | 08,20 10.06 | 12.06 15.06 11,31 13,31 (17,31
Dietmannsried, Memminger Str. 16.04 10.07 | 12.07 15.07

Dietmannsried, Schranke 16.05 10.08 | 12.08 15.08

Dietmannsried, Bahnhof 16.06 10.09 | 12.09 15.09

Dietmannsried, Bahnh.str./Vorn 16,07 17.23 10,10 | 12,10 15,10

Dietmannsried, Penny-Markt 16.44 | 17.21 17.22 19.13 | 19.58 12.44 $ 17.3211.32|13.32 | 17.32
Dietmannsried, Heisinger Str. § 16.45 | 17.22 17.23 § 19.14 | 19.59 § § § § 12.45 § 17.33 [ 11.33 | 13.33 | 17.33
Unterwengen Abz 16,47 | 17,23 17,25 19,16 | 20,00 12,47 17,35( 11,35 | 13,35 | 17,35
Dietmannsried, Laubener Str. 16.09 18.23 06.53 | 08.21 10.12 | 12.12 15.12

Hinwang, lllerparadies 16.12 18.26 06.56 | 08.24 10.15 | 12.15 15.15

Lauben, Winklerstr. 16.14 18.28 06.58 | 08.26 | 08.54 | 10.17 | 12.17 15.17

Lauben, Rosenweg 16.15 18.29 06.59 | 08.27 | 08.55 | 10.18 | 12.18 15.18

Heising, Birkenmoos 16.16 18.30 07.00 | 08.28 | 08.56 | 10.19 | 12.19 15.19

Heising, Am Drumlin 16.17 18.31 07.01 | 08.29 | 08.57 | 10.20 | 12.20 15.20

Heising, Kemptener Str. 16.19 | 16.48 | 17.24 17.26 | 18.33 | 19.17 | 20,01 [ 07.03 | 08.31 | 08.59 | 10.22 | 12.22 | 12.48 | 15.22 | 17,38 | 11.36 | 13.36 | 17.36
Heising, Dorfstr. 16.21 | 16.50 | 17.25 17.28 1 18.35|19.19 s 07.05 | 08.33 | 09.01 | 10.24 | 12.24 | 12.50 | 15.24 $ 11.38|13.38 | 17.38
Heising, Buchenstr. 16.22 | 16.51 | 17.26 17.29 | 18.36 | 19.20 | 20.02 | 07.06 | 08.34 | 09.02 | 10.25 | 12.25 | 12.51 | 15.25 | 17.39 | 11.39 | 13.39 | 17.39
Leubas, Heis.-Str./Abz Steig 16.23 | 16.52 | 17.27 17.30 | 18.37 | 19.21 | 20.03 | 07.07 | 08.35 | 09.03 | 10.26 | 12.26 | 12.52 | 15.26 | 17.40 | 11.40 | 13.40 | 17.40
Leubas, Heisinger Str./AZ 16.23 | 16.52 | 17.27 17.30 | 18.37 | 19.21 | 20.03 | 07.07 | 08.35 | 09.03 | 10.26 | 12.26 | 12.52 | 15.26 | 17.41 | 11.40 | 13.40 | 17.40
Leubas, Heisinger Str. 16.24 | 16.53 | 17.28 17.31 | 18.38 | 19.22 | 20.04 | 07.08 | 08.36 | 09.04 | 10.27 | 12.27 | 12.53 | 15.27 | 17.41 | 11.41 | 13.41 | 17.41
Binzenried 16.25 | 16.54 | 17.29 17.32| 18.39 | 19.23 | 20.05 [ 07.09 | 08.37 | 09.05 | 10.28 | 12.28 | 12.54 | 15.28 | 17.42 | 11.42 | 13.42 | 17.42
Kempten, Kaufb.Str/Holzbachweg 16.27 | 16.56 | 17.30 17.34|18.41 | 19.25 | 20.06 | 07.11 | 08.39 | 09.07 | 10.30 | 12.30 | 12.56 | 15.30 | 17.44 | 11.43 | 13.43 | 17.43
Kempten, Kaufb. Str./Liebherr 16.28 | 16.57 | 17.31 17.35| 18.42 | 19.26 | 20.07 | 07.12 | 08.40 | 09.08 | 10.31 | 12.31 | 12.57 | 15.31 | 17.45 | 11.43 | 13.43 | 17.43
Kempten, Berliner Pl./Adenauer 16.29 | 16.58 | 17.32 17.36 | 18.43 | 19.27 | 20.08 | 07.13 | 08.41 | 09.09 | 10.32 | 12.32 | 12.58 | 15.32 | 17.46 | 11.44 | 13.44 | 17.44
Kempten, Rottachstr./Friedhof 16.32 | 17.01 | 17.35 17.39 | 18.46 | 19.30 | 20.10 | 07.16 | 08.44 | 09.12 | 10.35 | 12.35 | 13.01 | 15.35 | 17.49 | 11.46 | 13.46 | 17.46
Kempten Rottachstr./Arbeitsamt 16.33 | 17.02 | 17.36 17.40 | 18.47 | 19.31 | 20.11 | 07.17 | 08.45 | 09.13 | 10.36 | 12.36 | 13.02 | 15.36 | 17.49 | 11.47 | 13.47 | 17.47
Kempten, Residenz/Pfeilergrab. 16.35 | 17.04 | 17.38 17.42 | 18.49 | 19.33 | 20.12 [ 07.19 | 08.47 | 09.14 | 10.38 | 12.38 | 13.04 | 15.38 | 17.50 | 11.48 | 13.48 | 17.48
Kempten, ZUM (Steig B7) 16.38 | 17.06 | 17.40 17.44 | 18.51 | 19.35 | 20.15 | 07.21 | 08.49 | 09.15 | 10.40 | 12.40 | 13.06 | 15.40 | 17.52 | 11.49 | 13.49 | 17.49
Kempten, Bfstr./Forum Allgau 16.40 18.53 | 19.37 07.23 | 08.51 10.42 | 12.42 15.42 | 17.54 | 11.51 | 13.51 | 17.51
Kempten, Bahnhofstr./Hochsch. 16.42 18.54 | 19.38 07.24 | 08.52 10.43 | 12.43 15.43 | 17.55| 11.52 | 13.52 | 17.52
Kempten, Bahnh.str./Denkfabrik 16.42 18.54 | 19.38 07.24 | 08.52 10.43 | 12.43 15.43 | 17.55| 11.52 | 13.52 | 17.52
Kempten, Hauptbahnhof (Steig B3) 16.45 18.56 | 19.40 07.25 | 08.54 10.45 | 12.45 15.45117.57 | 11.54 | 13.54 | 17.54

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
I len werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

ZEICHENERKLARUNG: : nur an schulfreien Tagen %:von Uberbach, Ortseingang
S =
Giltig ab 05.10.2014

nur an Schultagen = nicht 24.+31.XII. und nicht Faschingsdienstag

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Strae 123; Tel. 0831 / 59 205-0; Fax 0831 / 59 205-29
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